ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 1 . 0 7 . 2 0 2 0 № 2642-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменений в отдельные
постановления Законодательного
Собрания Свердловской области
и признании утратившим силу
постановления Законодательного
Собрания Свердловской области
от 10.12.2019 №2260-ПЗС
«Об утверждении заместителя
председателя комитета
Законодательного Собрания
Свердловской области по
бюджету, финансам и налогам»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 2 постановления Законодательного Собрания Сверд-

ловской области от 11.10.2016 № 15-ПЗС «О составе комитета Законодатель-
ного Собрания Свердловской области по промышленной, инновационной
политике и предпринимательству» с изменениями, внесенными постанов-
лением Законодательного Собрания Свердловской области от 13.11.2018
№ 1578-ПЗС, следующие изменения:

1) пункт 2 после абзаца второго дополнить абзацем следующего со-
держания:

«Зубарев Михаил Валерьевич;»;
2) абзац пятый пункта 2 признать утратившим силу.
2. Внести в пункт 2 постановления Законодательного Собрания Сверд-

ловской области от 11.10.2016 № 12-ПЗС «О составе комитета Законодатель-
ного Собрания Свердловской области по бюджету, финансам и налогам» с
изменением, внесенным постановлением Законодательного Собрания Сверд-
ловской области от 08.11.2016 № 149-ПЗС, следующие изменения:

1) абзац четвертый пункта 2 признать утратившим силу;

2

2) пункт 2 после абзаца пятого дополнить абзацем следующего содер-
жания:

«Кушнарев Алексей Владиславович;».
3. Признать утратившим силу постановление Законодательного Собра-

ния Свердловской области от 10.12.2019 № 2260-ПЗС «Об утверждении за-
местителя председателя комитета Законодательного Собрания Свердловской
области по бюджету, финансам и налогам».

Председатель
Законодательного Собра] Протокольный g

отдел / i?
Л.В.Бабушкина

127п-мб